

## ששה דברים עשה בנימין

מקור לסוגיות המופיעות בדף: מסכת שנה, מסכת פסחים ויואל ועיינו **במסכת דף לשנת תש"פ** שנה כסוגיית קורונה וגרורותיה מתני' **בנימין**: בגמרא פריש מאן ניהו המלך וכל דברי שולמל למלכי בנימין כתיב בספר דברי הימים על **שלושה הודו**: בגמרא פריש להו **פלחמי**

**חורא**: מסיכה לכנה לפני משום קורונה **יולא ככלב**: בגמרא פריש היכי דמי לאדם כלב **לפני הספר** בגמרא פריש על מספרת הנשים וכל כבודה בת מלך פנימה לספר. **קורונה** - כתר מלכות עיינית רבות ולא מלאתי מענה עד אשר זכיתי והגיע לדיי ספר ישן פייסבוק וכן מלאתי בקונטרס ויקפדיה ועיינתי זו וכך כתב: השם "קורונה", שמשמעותו בלטינית כתר או הילה, ניתן להם בשל המראה האופייני של הגניפים תחת מיקרוסקופ אלקטרוני, היוצרים תמונה המזכירה כתר מלכותי או את הילת השמש והפיל חללים רבים וה' ישמרנו מפניו ושומר ד' אמות ופיו ולשונו יינצל מן המחלה **רמזור** בגמרא פריש **גמ'** **בנימין גנן** תרתי בנימין, והבנימין חדל מותיקי ראשי הממשלה בכנסת ישראל ושק על ממלכתו ימים רבים, תנינא בנימין מציאת דכחול לבן ולא עלה בידי כיזל הוא חליפי וסתמא חלומות שוא. **סגר** כדכתיב אל יאלץ איש ממקומו נוטריקון סגר, וכתיב בתריה ז'העיר סגורה ומסוגרת' וקבעו חכמים סגר משתדכו חולי הקורונה. **שתיים שהם ארבע** בגמרא פריש היכי דמי ארבע שהופכים להיות שתיים **פייק סגר** לשון נשיאנו טראמפ שהיה אומר דברים ולא היה זהם כלום, כך קבעו סגר ונתכוונו שכל איש ישב בביתו אלל הדל הוא פייק סגר - יענו אומרים סגר אלל כולם בחוץ. ושמעתי מפי רבותיי הגשקים 'שקאלצורף' ועיין בספריהם ליקוטי הגשק החיור **בחירות** קבעו שכל ארבע שנים יהיו בחירות ונתהפכו היוצרות כל חצי שנה בחירות, ומאסם שכל יום בחירות הוא יום שבתון לישראל, מלאו חן צענייהם ותקנו כל חצי שנה בחירות וכך יולא ארבע בחירות בתוך שנתיים **תיק אלף** וכבר פירשתי במסכת **מעילה פרק מתנות קטנות** על ארבת תיקי נתינה ועיין שם זוגיתא למשקפא" הכל העולה במשקפיו **הפורסי** : שוטר

## מסכת יציאות הסגר

**מחמלין כלב** ולא זכיתי להבין כיזל הקורונה נעלמת כשארם יולא עם כלביו לרשות הרבים ומאותה עשה לראיתי יהודים טובים הולכים לבית התפילה ואוחזים בכלבים שלא להם כדי שלא יקבלו קנסות **לפני הספר** גזירה שאין הגשים יכולות לעמוד בה ותיקנו שעושה תספורות בחללי חדרים והספר מכניסן בחרש פנימ מטפחן שנתו ישראל נאות הן

**מתני' ששה דברים עשה בנימין המלך; על שלושה הודו** לו, ועל שלושה לא הודו לו. **יציאות הסגר שתיים שהן ארבע**. **במה אדם יוצא מן הסגר**, ובמה אין אדם יוצא? **יוצא פדאמי** חורא שעל אפו ושומר ארבע אמות מחברו והולך לצורך אוכל נפש. וכן יוצא אדם בכלבו, בזמן שקשורה לו רצועה. **היוצא ברשות הרבים ללא אפסר פדאמי** ועצרו שומר חיוב בקנס. **לא תשב אשה לפני הספר סמוך לסגר אבל יושב איש לפני הספר**. **ערים המוקפות חומת קורונה יוצאין על פי רמזור** מבית מדרשו של גמזו לטובה. **ומשעה שנפטר מתפקידו כל דאלים גבר**. **שנים עשר הודשים נמנו ורבו** בית כחול לבן ובית הליכוד והיו טורפין אלו באלו עד שבאו בחירות רביעות ועמן תקווה חדשה **גמ'** **איבעיא להו מאן בנימין?** פשיטא בנימין נתניהו, משום דההוא גברא **בנימין גנן** עוד מחכה לימות המשיח להיות ראש ממשלה פי האידינא ראש ממשלה חליפי ואין חליפי יכול להיות מלך וכן כתיב אין שני מלכים משמשים בכתר אחד. **על שלושה הודו** : עשה סגר בראשונה, מענק קורונה לכל איש ואשה והביא היסונים לכל בית ישראל. ועל שלושה לא הודו לו על סגר שני ושלישי, על הבחירות הרביעיות ועל תקציב שנתי של כנסת ישראל

**קרתא עיר רמזור** לא עלה בידי להבין את שיטת הרמזור החדשה ואלא ידעינן על רמזור של שלושה צבעים אדום כהוב ירוק, והדל רבי גמזו הוסיף צבע מדילה, מצלי מסורת חכמים והסכימו לו לצבע הנוסף ושמעתי מחכמי משרד התחבורה שביקשו להוסיף ברמזור הרחובות צבע נוסף **רבי גמזו**: בן מחכמי הרפואה ושולחתי מגיעה עד נחום איש גמזו **מלכות ארץ** מחלוקת גדולה נפלו אלל יראי ה' שלא קיבלו עליהן דינא למלכותא וטעו דדבר שנים רבות, וכבר שנינו הוי מחפלב בשלומה של מלכות, שאלמלא מוראה, איש את רעהו חיים בלעו וה' הטוב יתקנס **נמנו ורבו** ושמעתי שאשתי מי שניאלל ולא היה בדור ההוא והיו ישראל סובלין את אנשי הסברה ושמחין על ימי החופש, וכחול לבן אשר לא יספר נמחק ועלה ניאלו של תקווה חדשה וסופה ככולנו.

**יציאות הסגר שתיים שהם ארבע** היכי דמי? פשטא רוני גמזו לטובה: בפסח סגר ראשון ואין יוצא ובא, בראש השנה סגר שני, בחנוכה סגר שלישי, ובפסח הבעל"ש יהיה סגר רביעי, ועל ארבעה סגרים אלו רק שתיים עמדו בהם: בפסח הראשון ובראש השנה, ובחנוכה ובפסח השני **פייק סגר**. אמר רבי יאיר בן לפיד מקובלני מבית אבא על ארבע בחירות שהם שתיים, היכי דמי? הדר פשטא רבי יאיר, בניסן תשע"ט בחירות ראשונות, באלול תשע"ט בחירות שניות באדר תש"פ בחירות שלישיות ובניסן תשפ"א בחירות רביעיות הרי שתי שנים שהם ארבע בחירות. ואודה למעמיה דרבי בנט ארבע תיקים שהם שתיים והא מני? יועץ המשפטי דכנסת ישראל אביחי והוא גיבור והכי מיליה 'בראשונה תיק אלף, בשניה תיק אלפיים, בשלישית תיק 3000 וברביעית תיק 4000 וחזר ונפל תיק 3000 ויש גורסין אף תיק 2000 בדכתיב "יפל מצדדך! אלף-ורבקה מימינך: אלף, לא יגש" הכל כלום כי אין כלום, ונשאר אלף ושלושת אלפים שתי תיקים מתוך ארבעה. **במה אדם יוצא** מן הסגר? משעה שנתרבתה הקורונה קבענו חכמים שכל אדם יוצא בפדאמי חורא שעל אפו, והיו מתקשין בה משום אור, ובעלי זוגיתא דמשקפא הבל פיו מכסה את הזוגיתא, וכן רשאי לצאת לרמי לוי ודומיו משום פיקוח נפש. ומשום צער בעלי חיים התירו אף בעלי כלבין והיו אנשים מאמצין כלבא והיו יוצאים בו ברשות הרבים ולא היה חושש מן הפורסי. מי שתפסו פורסי יתחיל לרוץ והרצים והמתעמלים פטורים מן הקנס. **לפני הספר** משעה שנקבע סגר אין נשים יושבות לפני הספר משום אריכתא של צבע ופן ועיצובי עיצובין והיו שוהין יומא חד, אך גברי נכנס לקמינתא של דקה גזור מה שגזור ואם לא הספיק ממשך בביתו. **ערים המוקפות חומת קורונה** היכי דמי? מבית מדרשו של רוני גמזו לטובה קבעו כל **קרתא** דרבו בה חולי קורונה אין יוצא, ועשה בהם סימנים כעין **רמזור**: אדום, כתום, צהוב וירוק. ולשון של זהורית היתה קשורה על פתח העיר, והיתה משנה צבעה על פי חולי קורונה, וכשהיו מבראים הייתה העיר ירוקה, שנאמר אם יהיו הטאים כשנים כעין יוריקו. תנו רבנן: בראשונה היו קושרין לשון של זהורית על פתח העיר, לא נהפכה לירוק היו מתעצבנין ולא מתביישין, והיו מן קהילות החרדים והמתחרדים שמים פס, והייתה איפה ואיפה בין עיר לעיר. ולפיכך התקינו שיהיו קושרין אותה בחדרו של ביבי. ואין דין ואין דיין והיו כולם יוצאין לרחובה של עיר מפניו בלפור והחרדים שלא מן הקורונה והתל אביביים בקפה ובים. קשיא רבי גמזו היכי דמי חרדים לא אקפיד? והא כתיב נצור לשונך ושפתך במסיכה? אלא סברו מלכות שמים מקבלין ומלכות ארץ אין מקבלים, ושונים גדולים היו ועליהם נאמר פורץ גדר ישכנו נחש. **שנים עשר הודשים נמנו ורבו**, מעולם לא הסכימו בחול לבן וליכוד והיו פורעין זה בזה עד שקצה נפשם של ישראל אלו באלו ובאה תקוה חדשה

קישור לאתר של מאיר אביטל, דפי פורים משנים קודמות



